Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 июля 2016г. № 94
п. Семигорск

«Об установлении тарифа на услуги

по доставке воды автотранспортом

для потребителей в п. Семигорск»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказам службы по тарифам Иркутской области от 14 ноября 2012 года № 126-СПР «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013год»
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 11 июля 2016 года на срок не менее одного года тариф на услугу по доставке воды автотранспортом, для потребителей пос. Семигорск в размере 200 рублей за 1 куб.м с учетом стоимости воды для всех групп потребителей (НДС не облагается).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании СМИ «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

     собой.
     Глава  Семигорского

     сельского полселения                                                  К.С. Лопатин
Рассылка:в  дело, прокуратура, отдел субсидий.